Elektronicznie podpisany
przez JOLANTA KIERES
Data: 2012.02.27 10:24:47

UCHWALA NR XVI1/165/2012 +0100'
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 16 lutego 2012 1.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Malechowo na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 wust. 2pkt 4ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
Dz. U. 22001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 22006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337, 22007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.
1458, 22009 1. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 22010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.
675, 22011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) Rada
Gminy uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodow zgodnie z Zalacznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow zgodnie z Zalacznikiem Nr 2.

§ 3. W Uchwale Nr XIV/145/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2011 r., zmienia si¢ Zatacznik
Nr 4, ktory otrzymuje brzmienie okreslone Zatacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. W Uchwale Nr XIV/145/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2011 r., zmienia si¢ Zalacznik
Nr 5, ktory otrzymuje brzmienie okreslone Zalacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaly.

§ 5. W Uchwale Nr XIV/145/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2011 r., zmienia si¢ Zatacznik
Nr 11, ktory otrzymuje brzmienie okre§lone Zatacznikiem Nr 5 do niniejszej uchwaty.

§ 6. Budzet zamyka sig:

1) po stronie dochodéw kwota 20 195 050,97 zl, z tego:
a) dochody biezace 18 788 491,11 zi,
b) dochody majatkowe 1 406 559,86 zi;

2) po stronie wydatkéw kwota 19 205 050,97 zl, z tego:
a) wydatki biezace 16 513 091,70 zt,

b) wydatki majatkowe 2 691 959,27 zi;

3) wynikiem finansowym — nadwyzka 990 000,00 zi, ktéora =zostanie przeznaczona na splate pozyczki
zaciagnigtej na wyprzedzajace finansowanie.

§ 7. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 8. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen Urzedu Gminy
Malechowo.

Id: 142F1893-F63A-4B6A-B2B7-C4657A19F982. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XV1/165/2012
Rady Gminy Malechowo

z dnia 16 lutego 2012 1.

Zalacznik1.rtf

Zalacznik Nr 2 do Uchwaly Nr XV1/165/2012
Rady Gminy Malechowo

z dnia 16 lutego 2012 1.

Zalacznik2.rtf

Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XV1/165/2012
Rady Gminy Malechowo
z dnia 16 lutego 2012 r.

Zalacznik3.xIs

Zatacznik Nr 4 do Uchwaty Nr XVI1/165/2012
Rady Gminy Malechowo

z dnia 16 lutego 2012 1.

Zalacznik4.doc

Zatacznik Nr 5 do Uchwaty Nr XV1/165/2012
Rady Gminy Malechowo
z dnia 16 lutego 2012 r.

Zalacznik5.doc

Id: 142F1893-F63A-4B6A-B2B7-C4657A19F982. Podpisany

Strona 2


Zalacznik1.rtf
Zalacznik2.rtf
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc


Załącznik Nr 1 

Do Uchwały Nr ………………/2012

Rady Gminy Malechowo

z dnia ………………………. 2012 r.





Zmiany w planie dochodów





Dział

Rozdział

Paragraf

Treść

Kwota





700





Gospodarka mieszkaniowa

1 531,11







70005



Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 531,11









0970

Wpływy z różnych dochodów

1 531,11





758





Różne rozliczenia

89 104,86







75814



Różne rozliczenia finansowe

89 104,86









6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

89 104,86





853





Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

53 715,00







85395



Pozostała działalność

53 715,00









6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

53 715,00















144 350,97














Załącznik Nr 2 

Do Uchwały Nr ………………/2012

Rady Gminy Malechowo

z dnia ………………………. 2012 r.





Zmiany w planie wydatków



Dział

Rozdział

Paragraf

Treść

Wartość

010





Rolnictwo i łowiectwo

0,00



01010



Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00





6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- 1 033 200,00





6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

630 000,00





6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

403 200,00

630





Turystyka

50 000,00



63095



Pozostała działalność

50 000,00





6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00

750





Administracja publiczna

- 20 000,00



75023



Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

- 20 000,00





4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

- 20 000,00

801





Oświata i wychowanie

113 842,86



80104



Przedszkola 

24 032,00





2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

24 032,00



80110



Gimnazja

89 104,86





6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

89 104,86



80114



Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

706,00





4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników

600,00





4110

Składki na ubezpieczenia społeczne

91,00





4120

Składki na Fundusz Pracy

15,00

851





Ochrona zdrowia

100 000,00



85154



Przeciwdziałanie alkoholizmowi

100 000,00





2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

100 000,00

852





Pomoc społeczna

0,00



85212



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

300,00





4610

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

300,00



85219



Ośrodki pomocy społecznej

157,79





4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

379,66





4110

Składki na ubezpieczenia społeczne

61,70





4120

Składki na Fundusz Pracy

16,43





4300

Zakup usług pozostałych

- 300,00



85295



Pozostała działalność

- 457,79





4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

- 379,66





4110

Składki na ubezpieczenia społeczne

- 61,70





4120

Składki na Fundusz Pracy

- 16,43

854





Edukacyjna opieka wychowawcza

- 100 000,00



85495



Pozostała działalność

- 100 000,00





2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

- 100 000,00

921





Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

508,11



92109



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

508,11





4210

Zakup materiałów i wyposażenia

508,11





6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- 327 114,21





6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

206 012,00





6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

121 102,21



Razem:

144 350,97






4

																								Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr….…/2012
Rady Gminy Malechowo
z dnia ……………….. 2012 r.

		Dochody i wydatki
budżetu Gminy Malechowo
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2012 r.

		Dział		Rozdział*		§**		Dotacje
ogółem		Wydatki
ogółem
(6+12)		z tego:

												Wydatki bieżące		z tego:										Wydatki majątkowe

														Wydatki jednostek budżetowych				Dotacje na zadania bieżące		Świadczenia na rzecz osób fizycznych		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi,w części związanej z realizacją zadań Gminy/Powiatu

														Wynagrodzenia i składki od nich naliczane		Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12

		750		75011		2010		49,800.00		49,800.00		49,800.00		49,800.00

		751		75101		2010		1,113.00		1,113.00		1,113.00		1,113.00

		852		85212		2010		2,530,000.00		2,530,000.00		2,530,000.00		57,600.00		18,300.00				2,454,100.00

		852		85213		2010		17,000.00		17,000.00		17,000.00				17,000.00

		852		85228		2010		14,000.00		14,000.00		14,000.00				14,000.00

		852		85295		2010		7,700.00		7,700.00		7,700.00								7,700.00

		Ogółem:						2,619,613.00		2,619,613.00		2,619,613.00		108,513.00		49,300.00				2,461,800.00

		* kol. do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów

		** kol. do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków






		

		

		

		

		

		

		

		

		Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr …………………/2012

Rady Gminy Malechowo


z dnia ………………………… 2012 r.





Dochody i wydatki


budżetu Gminy Malechowo


związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.

		

		

		

		

		

		

		

		

		w złotych



		Dział

		Rozdział

		§

		Dotacje


ogółem

		Wydatki


ogółem


(6+12)

		Z tego:



		

		

		

		

		

		Wydatki


bieżące

		Z tego:

		Wydatki


majątkowe



		

		

		

		

		

		

		Wydatki jednostek budżetowych

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, w części związanej z realizacją zadań Gminy

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane

		Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

		Dotacje na zadania bieżące

		

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12



		801

		

		

		10 275

		43 032

		43 032

		

		

		43 032

		

		

		



		

		80104

		

		10 275

		43 032

		43 032

		

		

		43 032

		

		

		



		

		

		2310

		10 275

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		2310

		

		43 032

		43 032

		

		

		43 032

		

		

		



		Ogółem

		10 275

		43 032

		43 032

		

		

		43 032

		

		

		






		                                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 5

                                                                                                                                                                                                                               do Uchwały ………………../2012

                                                                                                                                                                                                                               Rady Gminy Malechowo


                                                                                                                                                                                                                               z dnia ………………………. 2012 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Malechowo na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2012 r.



		

		

		

		

		w złotych



		Lp.

		Dział

		Rozdział

		Nazwa zadania

		Kwota dotacji



		1

		2

		3

		5

		6



		1.

		851

		85154

		Przeciwdziałanie alkoholizmowi i patologiom społecznym

		155 000



		2.

		852

		85295

		Przekazywanie nieodpłatnie żywności przeznaczonej dla najuboższych mieszkańców gminy

		2 500



		3.

		852

		85295

		Nieodpłatne przekazywanie używanego sprzętu rehabilitacyjnego pomocniczego i odzieży

		2 500



		4.

		921

		92120

		Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów  zabytkowych

		10 000



		5.

		921

		92195

		Upowszechnianie działalności kulturalnej

		60 000



		6.

		926

		92605

		Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

		100 000



		Razem

		330 000





		2012-02-27T10:24:47+0100
	JOLANTA KIERES




